Nº 237, sexta-feira, 6 de dezembro de 201382 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013120600082

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 787, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos n.os 75 a 78, de
4/12/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOÃO CARLOS HENRIQUE BE-
ZERRA DE OLIVEIRA, código 51903, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Renato de Lacerda Paiva.

2 - Dispensar a servidora MARCELA ALVES SOUSA, có-
digo 52007, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva.

3 - Designar o servidor JOÃO CARLOS HENRIQUE BE-
ZERRA DE OLIVEIRA, código 51903, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Lucíola Porfírio Silva Siqueira.

4 - Designar a servidora MARCELA ALVES SOUSA, có-
digo 52007, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de
Lacerda Paiva, em vaga decorrente da dispensa do servidor João
Carlos Henrique Bezerra de Oliveira.

5 - Designar o servidor CHRISTIANO GAYO NASCIMEN-
TO, código 53579, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região-RJ, removido para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Renato de Lacerda Paiva, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Marcela Alves Sousa.

6 - Designar o servidor HUGO COSTA BARBOSA, código
53550, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, em vaga decorrente da dispensa da servidora Marcela Alves
Sousa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 789, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 505.157/2013-
2, resolve:

Dispensar o servidor RODRIGO DE FREITAS ARANHA,
código 51289, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria de Tecnologia da Informação, com efeitos a contar de 27 de
novembro de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 790, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 128, de
4/12/2013, da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, re-
solve:

Nº 237, sexta-feira, 6 de dezembro de 2013 83ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013120600083

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

1 - Dispensar a servidora ODETE MARIANO SOARES,
código 7469, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Gestão Documental e Memória.

2 - Dispensar o servidor REGINALDO PEREIRA DE MA-
TOS, código 50890, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Assis-
tente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Gestão Documental e Memória.

3 - Designar a servidora ODETE MARIANO SOARES, có-
digo 7469, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, em vaga decor-
rente da dispensa do servidor Reginaldo Pereira de Matos.

4 - Designar o servidor REGINALDO PEREIRA DE MA-
TOS, código 50890, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, em vaga decor-
rente da dispensa da servidora Odete Mariano Soares.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

1